[image: Описание: герб]
ГЛАВА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]12.01.2024

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]12-гп

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О кандидатурах в состав Общественной палаты Невьянского городского округа от главы Невьянского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об Общественной палате Невьянского городского округа, утвержденным решением Думы Невьянского городского округа от 24.10.2018 № 104

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Определить следующие кандидатуры в состав Общественной палаты Невьянского городского округа от главы Невьянского городского округа:
1)	Зайнудинов Фархад Анварович;
2)	Кушнова Надежда Ильинична;
3)	Моисеев Дмитрий Вениаминович;
4)	Рубцова Ольга Андреевна;
5)	Фефелов Максим Александрович.
2.	 Предложить гражданам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, войти в состав Общественной палаты Невьянского городского округа и в течение 15 дней с момента получения предложения письменно уведомить главу Невьянского городского округа о своем согласии, либо отказе войти в состав Общественной палаты Невьянского городского округа.
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю           за собой.

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf